ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DP: 20241014001

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20241014001

OBJETO:
- Contratação de empresa especializada para realização de
exames por imagem (mamografia bilateral e unilateral),
utilizando unidade móvel (caminhão adaptado com
equipamento), para atender a demanda da secretaria municipal
de saúde.

CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.

CONTRADADA:
- CITO MAMA SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS POR
IMAGEM – LTDA
- CNPJ: 30.431.360/0001-09
- Rua Isabel Barbosa de Araújo, S/N, Sandra Cavalcante,
Campina Grande – PB
CEP: 58410- 720

VALOR TOTAL:
- R$ 10.400,00 (DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 644 - 2 . 2017 . 10 . 122 . 16 . 2.119 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros – PJ

BASE LEGAL:
- Artigo 75, II, da Lei 14.133/21.

Pilões/RN, 17 de outubro de 2024.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:0D4176CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/10/2024. Edição 3399
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/